



**COUNTY OF ERIE  
DIVISION OF PURCHASE  
MEMORANDUM**

**To:** All Using Departments

**From:** Jamie Kucewicz, Buyer

**Date:** January 22, 2021

**Subject:** POLYMER

**Bid No.:** 220185-002

**Effective Dates:** Extended through July 31, 2022

**Vendor #:** 108965

**Vendor:** POLYDYNE, INC  
1 Chemical Plant Road  
P.O. Box 279  
Riceboro, GA 31323

**Contact:** Mark Schlag

**Telephone:** 912-880-2035

**FAX:** 912-880-2078

**Pricing:** Clarifloc NE-665 Liquid Polymer - \$490.50 per 450lb drum  
\$2,507.00 per 2300lb tote

Clarifloc NE-565 Liquid Polymer - \$490.50 per 450lb drum  
\$2,507.00 per 2300lb tote

Clarifloc EA-285 Polymer Dewatering Aid - \$1.09 per lb